- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕115 号

关于广州注册会计师协会关于广州注册会计师协会关于广州注册会计师协会关于广州注册会计师协会

“行业英才计划”培训项目开班的通知“行业英才计划”培训项目开班的通知“行业英才计划”培训项目开班的通知“行业英才计划”培训项目开班的通知

各有关事务所、注册会计师：

根据广州注册会计师协会“行业英才计划”培训项目（下简

称“培训项目”）的工作计划，培训项目定于 2023 年 10 月开展教

学工作，现将培训项目开班事宜通知如下：

一、参加人员

广州注册会计师协会“行业英才计划”培训项目（名单见附

件）；

二、时间及地点

（一）时间：2023 年 10 月 12 日（周四）至 15日（周日）；

（10 月 12 日下午 2:00 前到达酒店报到并办理入住，2:30

集中参加团队拓展活动）；

- 2 -

（二）学习地点：暨南大学珠海校区；

（三）住宿地点：珠海希尔顿阳光酒店，地址：珠海市香洲

区园明路 348 号 1栋。住宿费用标准：双人房 380 元/天，安排双

人住宿，如有特殊需求请提前登记。联系人：陈老师：13560243310）

（四）暨南大学（校本部正门）到珠海酒店安排大巴往返，

如需集中乘坐，请提前登记。

（五）请学员根据个人情况，通过附件二维码进行交通、住

宿等情况登记。

三、学习安排

（一）10月 12 日：报到及团队拓展；

（二）10月 13-15 日：

1.开班典礼；

2.全球新政经周期与宏观经济态势；

3.宏观经济金融形势分析；

4.九州方圆：中国历代疆域演变的地理基础；

5.班会&分组讨论。

四、注意事项

（一）学员应严格遵守培训纪律,服从安排,集中学习期间将

严格执行考勤打卡制度，学员原则上不得请假。部分晚上将安排

学习、研讨、交流等各项活动，不得迟到早退。

（二）本次集中学习的交通和食宿费用学员自理，学员可与

所在事务所沟通处理。

- 3 -

（三）请学员携带身份证，不得私自脱离学习团队。

联系人：

广州注册会计师协会 李志雄：020-38922350 转 361、372，

18922477853

暨南大学会计学系 宋莉莉：020-85220485，13688862022

附件:1.广州注册会计师协会“行业英才计划”培训项目学

  员名单

         2.报名登记二维码

广州注册会计师协会

                            2023 年 9月 28 日

广州注册会计师协会行政信息部             2023 年 9月 28日印发